
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 20.02.2024 № 1683-ГОС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на 
безвозмездную передачу из 
государственной собственности 
Свердловской области в 
муниципальную собственность 
городского округа Первоуральск 
земельного участка (кадастровый 
номер 66:58:0113004:1388) 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу из государственной 
собственности Свердловской области в муниципальную собственность 
городского округа Первоуральск земельного участка, кадастровый но-
мер 66:58:0113004:1388, категория земель - земли населенных пунктов, вид 
разрешенного использования - спорт, площадью 20754 кв. метра, кадаст-
ровой стоимостью 25759034,64 рубля (двадцать пять миллионов семьсот 
пятьдесят девять тысяч тридцать четыре рубля 64 копейки), расположенного 
по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, проспект Ильича, 2А. 

Л.В.Бабушкина 

Председатель 
Законодательного 
Свердловской области 

61п-нст 
1 8 4 6 3 0 


